(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS  “Rikonstruksion i rrjetit të ujësjellësit të fshatit Çiflik dhe ndërtim 

pusi” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV) 

Tubacione te ujit te pijshem: 

VLERA E FONDIT LIMIT: 37,892,769(tridhjetë e shtatëmilion tetëqind e nëntëdhjetë e dymijë 

e shtatëqind e gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH,  financuar nga Buxheti i shtetit   

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 

78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”,